
Despesas com Benefícios:
Despesas Administrativas:
Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:
Investimentos - Variação Mensal:
Receitas Totais:

Saldo em 31/08/2022:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+5,89% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

6,16% 13,75% 2,49% 1,10% 2,60% 1,40% 2,05% -0,21% 0,00% -0,36% 1,23% 1,17%

241.694.767,86R$              

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
AGOSTO/2022

866.100,43R$                      

2.861.013,09R$                   
1.656.046,30R$                   
4.517.059,39R$                   

773.494,95R$                      
92.605,48R$                         
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